Письмо на возврат оформляется на фирменном бланке!
«____» ______________20__ г.                                                           Генеральному директору
ООО «ПЕРВЫМ КЛАССОМ»

 Высокановой Ю.А.
В Ваш адрес была произведена оплата в сумме ________руб_____коп. (Сумма прописью)  за путевку №____________ в город (пос.)_____________________________,
объект размещения________________________, даты заезда:_______________________

Назначение:

Просим Вас осуществить возврат денежных средств за минусом стоимости услуг по бронированию и аннуляции туристского продукта на наш расчетный счет.

Стоимость услуг по бронированию и аннуляции туристского продукта составляет _________руб.____коп. (Сумма прописью)

К возврату ____________руб._____коп. (Сумма прописью)
Возврат денежных средств просим осуществить по следующим реквизитам:

Наименование контрагента:____________________________________________________

                                                            (юридическое название в соответствии со свидетельством из налоговой инспекции)

Банк контрагента:_____________________________________________________________

р/счёт:_______________________________

к/счёт:_______________________________    БИК:_________________________________

ИНН: _______________________________     КПП:_________________________________

Руководитель организации

Подпись

      /Ф.И.О./
Согласовано:

ООО «ПЕРВЫМ КЛАССОМ»

Генеральный директор

/Ю.А.Высоканова/